Istituto Comprensivo Statale di San Marcello Pistoiese

omnicomprensivo di scuole infanzia, primaria, secondaria 1°grado, secondaria 2°grado (Liceo Scientifico – Tecnico Amministrativo Finanza e Marketing – Meccanica Meccatronica ed Energia)

Viale Villa Vittoria, 240/E – 51028 San Marcello Pistoiese (PT)

[™] Telefono 057362141 ♣ Fax 0573621425

<u>ptic816004@istruzione.it</u> www.iocsanmarcello.edu.it

> A tutto il personale docente ed ATA di ruolo e non di ruolo All'Albo online Al sito dell'Istituto

Oggetto: Deposito degli elenchi degli elettori

Si comunica alle componenti in indirizzo che gli elenchi degli elettori sono depositati presso l'ufficio della segreteria personale della sede centrale di San Marcello Pistoiese. Ai sensi dell'art. 22 comma 1:

"Avverso la compilazione degli elenchi è ammesso reclamo, da parte degli appartenenti alle rispettive componenti elettive, alla commissione elettorale d'istituto che ha formato l'elenco degli elettori, entro il termine perentorio di tre giorni dalla data di affissione all'albo e/ o pubblicazione dell'avviso di avvenuto deposito degli elenchi stessi."

San Marcello P.se, 19 marzo 2024

Il Presidente della Compaissione elettorale

Prof. Carlo Rai